Més de 20 fins a 25 Kg 5 31,29 € 156,45 € 

Més de 25 fins a 30 Kg 5 35,51 € 177,55 € 

Kg addicional 5 1,07 € 5,35 € 

IMPORT TOTAL ANUAL (IVA exclòs) 145.436,48 € 

B2. Pressupost base licitació 

El pressupost base de licitació per un any de contracte ascendeix a la quantitat de 145.436,48 €  

(Cent quaranta-cinc mil quatre-cents trenta-sis euros amb quaranta-vuit cèntims) (IVA 

exclòs).  

Pressupost base 
anual 

(IVA exclòs) 

Pressupost base 
licitació 1 any 
(IVA exclòs) 

145.436,48 € 145.436,48 € 

Aquest import es basa en el càlcul del pressupost base anual durant una única anualitat segons els

[...]

unitari. 

B3. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

D’acord al disposat a l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic 

(LCSP, en endavant), el valor estimat del contracte (VEC) ascendeix a 523.571,34 € (cinc-cents 

vint-i-tres mil cinc-cents setanta-un euros amb trenta-quatre cèntims), IVA exclòs.  

Pressupost 
base anual 

Pressupost 
base 

licitació 
Possibles 

modificacions  
PBL (20%) 

Possibles 
pròrrogues 

Possibles 
modificacions 

Pròrrogues 
(20%) 

Valor 
estimat del 
contracte 

(1 any) (2 anys) (IVA exclòs)